
ZARZĄDZENIE NR 0050/75/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 16 sierpnia 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 2 uchwały Nr 

XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.918.389,64  zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.848.867,64  zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.069.522,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 30.917.696,69 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 28.175.251,31 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 2.742.445,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

28 102,004 132,00 32 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

28 102,00 30 789,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 28 102,00 30 789,00

28 890 287,64 28 918 389,6428 102,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Wydatki budetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

28 102,004 132,00 32 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

28 102,00 30 789,002 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 80,00 80,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 617,15 617,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 87,94 87,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 14 884,91 17 571,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 304,00 7 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 128,00 5 128,00

30 889 594,69 30 917 696,6928 102,00Razem:


